（別紙４－２）

事 業 所 名   ：  グループホームひばり

作　 成　 日　 ：　令和　2　年　7　月　27　日

市町村受理日：　令和　2　年　7　月　28　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組内容
目標達成に
要する期間

1 4

運営推進会議は、行事に合わせ町内会長や家族の
出席を得て年2回開催しています。現況報告や災害
時の対応、インフルエンザ等感染症予防対策など取
り組み状況を説明し、運営に対して意見を求めてい
ます。行政関係者をはじめ、地域住民の方に幅広く
声掛けするなど、出席者の拡大と年6回の開催に向
けた取り組みを検討していますので、その実行を期
待します。

・開催機会を増やし、参加者の幅を広げる。 ・リモートを含め、どのように定期的に開催していく
かを検討する。
・開催時には関係各位に案内状を送付し、参加を促
す。

１年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入してください。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加してください。

【目標達成計画】

目標達成計画

合同会社　ｍｏｃａｌ